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SKOLE OG FRITIDSLIV 

 

Nordregårdsskolens ordensregler 

 

 

Formål: At sikre trivsel og arbejdsglæde for alle på Nordregårdsskolen. 

 

På vores skole skal du:  

➢ Vise hensyn overfor andre elever og voksne. 

➢ Lytte til de voksne, gøre som de siger og respektere andres grænser. 

➢ Passe på vores skole og de ting, der er på skolen. 

➢ Møde således at undervisningen kan starte til tiden. 

➢ Møde forberedt til undervisningen og medbringe de ting, som du kan få brug for i løbet af dagen. 

➢ Aflevere din mobiltelefon ved timens begyndelse i en kasse/skuffe, som låses. Elever i udskolingen kan få 

deres telefon udleveret i pauserne. 

➢ Hænge dit overtøj i centralrummet. 

➢ Trække op og ned ad rampen, hvis du ønsker at parkere din cykel/løbehjul i cykelkælderen. 

➢ Gå når du færdes i centralrummet og på gangene. 

➢ Passe godt på bøger, chromebooks og andre ting du låner på skolen og aflevere dem som angivet. 

➢ Rydde op efter dig selv og lægge affald i skraldespande. 

➢ Lægge legetøj i din taske eller jakkelomme, når du har time. 

➢ Parkere din cykel/løbehjul eller andet transportmiddel enten i cykelkælderen eller ved cykelstativerne på 

Tejn Allé eller Følfodvej. 

 

Du må ikke: 

➢ Medbringe energidrikke på skolen. 

➢ Opholde dig i cykelkælderen medmindre det er for at stille eller hente cykel/løbehjul eller lignende. 

➢ Medbringe glasflasker på skolen. 

➢ Spille musik, medmindre det er ifølge aftale med en lærer. 

 

Frikvarter: 

Elever i 0. – 6. klasse skal opholde sig udenfor i pauserne. 

 

Elever i 7. – 9. klasse må opholde sig udenfor i skolegården eller i centralrummet og på udskolingsgangen. 

Pauserummet i kælderen kan benyttes i 12-pausen, når der er opsyn. Elever i 7. – 9. klasse må forlade skolen i 

frikvarterer, hvis de har skriftlig tilladelse fra deres forældre.  

 

Husk også at:  

Skoledagen er tobaksfri.  

 

Husdyr må ikke medbringes på skolen, medmindre der er givet særskilt tilladelse af ledelsen. 

 

Uddeling af reklamer, propaganda o.l. på skolen skal have skoleledelsens godkendelse. 

 

 

 

Vedtaget i skolebestyrelsen den 11. september 2023 


